
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 48/12/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 grudnia 2021 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  61/6/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
18  czerwca  2020  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  wydawania  i  użytkowania
identyfikatorów uprawniających do wjazdu w strefę objętą zakazem ruchu na
obszarze Starego Miasta w Lublinie 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca
1997  r.  Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz.  450  z  późn.  zm.)
oraz  rozporządzenia Ministra  Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie
szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania
nadzoru nad tym zarządzaniem  (Dz. U. z 2017 r. poz. 784) oraz §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin z  dnia  29  października  2021  r.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  wydawania  i  użytkowania  identyfikatorów  uprawniających  do
wjazdu  w  strefę  objętą  zakazem  ruchu  na  obszarze  Starego  Miasta  w  Lublinie,
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 61/6/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
18  czerwca  2020  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  wydawania  i  użytkowania
identyfikatorów uprawniających do wjazdu w strefę objętą zakazem ruchu na obszarze
Starego Miasta w Lublinie, wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

         „5) osobie  starszej  –  rozumie  się  przez  to  osobę  zdefiniowaną  zgodnie
              z ustawą z dnia 11 września 2015 r. o osobach starszych (Dz. U. z 2015 r.
              poz. 1705).”;

2) w § 2:

a) w ust. 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) pojazdy  TAXI  –  w  celu  przewozu  osoby  niepełnosprawnej  i  osób
        starszych bez prawa do postoju.”,

b) w ust. 5 pkt 2-3 otrzymują brzmienie:

„2) wniosku, o którym mowa w § 7 ust. 1 – do 7 dni roboczych;
 3) wniosku, o którym mowa w § 6 ust. 2 – do 14 dni roboczych.”;

Nr dokumentu Mdok: 145512/12/2021 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

3) w § 3:
a) ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Identyfikator  jest  ważny  jedynie  w  dniach  i  godzinach  wskazanych  we
      wniosku.”,

b) po ust. 13 dodaje się ust. 14 w brzmieniu:
„14. Otrzymanie Identyfikatora nie zwalnia z  obowiązku uiszczenia opłaty za
        parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania.”;

4) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Podmioty wymienione w § 4 pkt 1 mogą ubiegać się o wydanie nie więcej
      niż  dwóch  Identyfikatorów  przypisanych  do  jednego  lokalu  mieszkalnego
      położonego w Strefie  objętej  zakazem ruchu.  W przypadku ubiegania  się
      o  wydanie  drugiego  identyfikatora  dla  tego  samego  lokalu  mieszkalnego,
      wnioskodawca  dołącza  do  wniosku  dokument  potwierdzający  możliwość
      parkowania  pojazdu  na  terenie  nieruchomości  w  Strefie  objętej  zakazem
      ruchu, do której posiada tytuł prawny, np. oświadczenie lub zaświadczenie
      właściciela, zarządcy nieruchomości.”;

5) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„5.  Dopuszcza się  możliwość przyznania jednemu podmiotowi  wymienionemu
      w § 4 pkt 2, 4 i 5 więcej niż jednego identyfikatora:
      1) w przypadku imprez masowych;
      2) w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej pod więcej niż jedną
          lokalizacją;
      3) w  przypadku  posiadania  udokumentowanej  większej  liczby  miejsc
          parkingowych na nieruchomości, do której posiada tytuł prawny.”;

6) w § 8:
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
    „2. Podmioty wymienione w § 4 pkt 4 składają oświadczenie,  którego wzór
         stanowi załącznik nr 5 do Regulaminu.”,
b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W  szczególnie  uzasadnionych  przypadkach  wjazd  w  Strefę  objętą
     zakazem ruchu będzie możliwy po okazaniu dokumentu potwierdzającego
     fakt dokonania rezerwacji: po godzinie 15, w dni ustawowo wolne od pracy,
     w  przypadku  rezerwacji  hotelowych  poprzez  portale  zewnętrzne
     np. Booking.com, HRS, Experia.”;

7) w § 9 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:
„4a. Organ może zmienić okres ważności Identyfikatora jeśli istnieją przyczyny
        uzasadniające taką zmianę.”.

§ 2

W  Regulaminie  wydawania  i  użytkowania  identyfikatorów  uprawniających
do wjazdu w strefę objętą zakazem ruchu na obszarze Starego Miasta w Lublinie,
o którym mowa w § 1:

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do zarządzenia;

2) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do zarządzenia.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 145512/12/2021



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 145512/12/2021 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
	2) w § 2:
	a) w ust. 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie:
	„10) pojazdy TAXI – w celu przewozu osoby niepełnosprawnej i osób            starszych bez prawa do postoju.”,
	b) w ust. 5 pkt 2-3 otrzymują brzmienie:
	„2) wniosku, o którym mowa w § 7 ust. 1 – do 7 dni roboczych;
	 3) wniosku, o którym mowa w § 6 ust. 2 – do 14 dni roboczych.”;
	3) w § 3:
	a) ust. 7 otrzymuje brzmienie:
	„7. Identyfikator jest ważny jedynie w dniach i godzinach wskazanych we         wniosku.”,
	b) po ust. 13 dodaje się ust. 14 w brzmieniu:
	„14. Otrzymanie Identyfikatora nie zwalnia z obowiązku uiszczenia opłaty za            parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania.”;
	4) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
	„2. Podmioty wymienione w § 4 pkt 1 mogą ubiegać się o wydanie nie więcej         niż dwóch Identyfikatorów przypisanych do jednego lokalu mieszkalnego          położonego w Strefie objętej zakazem ruchu. W przypadku ubiegania się       o wydanie drugiego identyfikatora dla tego samego lokalu mieszkalnego,       wnioskodawca dołącza do wniosku dokument potwierdzający możliwość       parkowania pojazdu na terenie nieruchomości w Strefie objętej zakazem       ruchu, do której posiada tytuł prawny, np. oświadczenie lub zaświadczenie       właściciela, zarządcy nieruchomości.”;
	5) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
	„5. Dopuszcza się możliwość przyznania jednemu podmiotowi wymienionemu       w § 4 pkt 2, 4 i 5 więcej niż jednego identyfikatora:
	      1) w przypadku imprez masowych;
	      2) w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej pod więcej niż jedną               lokalizacją;
	      3) w przypadku posiadania udokumentowanej większej liczby miejsc           parkingowych na nieruchomości, do której posiada tytuł prawny.”;
	6) w § 8:
	a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
	    „2. Podmioty wymienione w § 4 pkt 4 składają oświadczenie, którego wzór          stanowi załącznik nr 5 do Regulaminu.”,
	b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
	„4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wjazd w Strefę objętą      zakazem ruchu będzie możliwy po okazaniu dokumentu potwierdzającego      fakt dokonania rezerwacji: po godzinie 15, w dni ustawowo wolne od pracy,      w przypadku rezerwacji hotelowych poprzez portale zewnętrzne     np. Booking.com, HRS, Experia.”;
	7) w § 9 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:
	„4a. Organ może zmienić okres ważności Identyfikatora jeśli istnieją przyczyny         uzasadniające taką zmianę.”.
	1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do zarządzenia;
	2) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

